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Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabı BEDİR YAYINLARI çıkarmış olduğu Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabını PDF İndir – Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) 24.06.2021 Pdf İndir

Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BEDİR YAYINLARI ait olan Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabı 24.06.2021 tarihinde Eyüb Sabri Paşa tarafından yazılıp BEDİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) kitabında toplamda 368 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Beyaz kâğıda basılmış, TARİHİ VEHHÂBİYAN’ın Osmanlıca metninin latin harfleriyle transkripsiyonu 127 sahife. San kâğıda basılmış, TARİHİ VEHHÂBİYAN’ın bugünkü Türkçeye çevrilmiş metni 96 sahife. Eserin arka kapağından başlamak üzere, TARİH-İ VEHHÂBİYAN’ın 1879*da İstanbul’da Kırk Ambar Matbaasında basılmış orijinal Osmanlıca nüshasının fotoofset baskısı bu kısım 144 sahifedir.
Vehhâbî hareketi Osmanlı müellifleri tarafından bâtıl bir mezhep ve kötü bir bidat olarak tanımlanmıştır. Osmanlı kroniklerinin çoğunda Vehhâbîlik sadece dinî bir sorun olarak değil, aynı zamanda İmparatorluk içinde bir asayiş, güvenlik meselesi olarak da değerlendirilmiştir. Hicazda görev yapan, buranın tarihi hakkında incelemelerde bulunan ve o günün ilk detaylı Haremeyn tarihini yazan Eyüp Sabri Paşa da Tarih-i Vehhâbiyan adlı eserinde Vehhâbîliğin ortaya çıkısı, yayılışı ve İslam dünyasında oluşturduğu etkileri anlatmış. Vehhâbîlerin İslam’a aykırı fikir ve siyasî hedeflerini gözler önüne sermiştir. Eyüp Sabri Paşanın bu eserini Vehhâbîlikle ilgili diğer çalışmalardan farklı kılan husussa Mekke ve Medine’deki yaslılardan dinlemiş olduğu anlatılara kitabında yer vermiş olmasıdır. Eyüp Sabri Paşa. Vehhâbîlerin Haremeyn ve civarında yaptıkları katliamlardan, zulümlerden ve inançlarının dayandığı esaslardan bahsederek, halkı Vehhâbî-Suüdiler hakkında bilgilendirip aydınlatmak amacıyla elinizdeki eseri kaleme almıştır..
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Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tarih-i Vehhabiyan (Vehhabiler Tarihi) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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